
КОТяЯ ВЕРНА 1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

'ГIетропавловск-Камчатскии

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Северо-Восточного

территориального управления Федерального агентства по рыболовству
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» (далее - ФЗ № 294), пунктом 7 «Правил подготовки органами

госконтроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, Положения о Северо-Восточном

территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству

(далее - Управление), утвержденного приказом Федерального агентства

от17.09.2013К 696,приказываю:

1. В связи с требованиями части 1 статьи 26.2 Ф3 № 294 исключить

из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Северо-Восточного территориального управления

Федерального агентства по рыболовству на 2019 год (далее - План) плановые

проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, отнесенных



2

в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» к субъектам малого и среднего предпринимательства, сведения

о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно Приложения.

2. Начальнику отдела согласования размещения хозяйственных объектов

и административной практики Управления:

2.1. Направить в Управление Генеральной прокуратуры Российской

Федерации по Дальневосточному федеральному округу сведения о внесении

в 1lлан изменений в течение 3 (трех) рабочих дней со дня их внесения

в установленном порядке.

2.2. Обеспечить размещение информации о внесенных в План изменениях

на официальном сайте Управления в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня их внесения.

З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Управления



Приложение к Приказу

Перечень проверок,
подлежащих исключению из сводного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных проедпринимателей

наименование юридического
линя (ТОЛ) (филиала,
представительства,

обособлехпого структурного
подразделения), ф.п.о.
индивидуального
предпринимателя,

деятельность которого
подлежат проверке
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Общество с ограниченной
ответственностью "запад-
Восток сервис"

684014, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ЕЛИ зОВСКИЙ, ПОСЕЛОК
НАГОРНЫЙ, УЛИЦА
ШОССIIЪЕ У 64

Камчатский край, Усгь-
Камчатский р-н, п. Усгь-
Камчатск, склад ГСМ
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35

91
 Соблюдение требований

природоохранном
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

06.05.2014 июнь 20 15 з

Общество с ограниченной
ответственностью "Соболь"

684415, КРАЙ
К АМЧАТСКИЙ, РАЙОН
УСТЬ-КАМЧАТСКИИ,
ПОСЕЛОК УСТЬ-
КАМЧАТСК, УЛИЦА 60 ]11 1
ОКТЯБРЯ, 8,20

Камчатский край, Усть-
Камчатский р- н,
территории прилегающие
к рыбопромысловым
участкам № 828, № 829,
Рыбоперерабатъгваю-щий
завод
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7
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области

рыболовства н сохранения
водных биологических ресурсов

н среды их обитания

17.07.20 14 июль 20 50

~

и
в



Общество с ограниченнойг
ответственностью "Восток-
рыба"

684415, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
УСТЬ-КАМЧАТСКИЙ,
ПОСЕЛОК УСТЬ-
КАМЧАТСК, УЛИЦА 60 ЛЕТ
ОКТЯБРЯ, 26

Камчатский край, Усть-
Камчатский р- и,
территории прилегающие
к рыбопромысловым
участкам № 815, М 819, №
823, № 834, № 838,
рыбоперера- батывающий
завод
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24
10
12
24
68
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0
9
0
0
3
1
0
2
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

29.06.2014 июль 20 50

т

Общество с ограниченной
ответственностью
РЫБОПРОМЬП~~ЛЕННАЯ
ФИРМА "Ничира"

684415, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
УСТЬ-КАМЧАТСКИЙ,
ПОСЕЛОК УСТЬ-
КАМЧАТСК, УЛИЦА
МОРСКАЯ, 1

Камчатский край, Усть-
Камчатский р- н,
территории прилегающие
к рыбопромысловым
участкам № 820,
№ 865,
рыбоперерабатъгваю-щий
завод

10
24

10
12
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55
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4
6
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

14.082014 июль 20 50 а
т

Общество с ограниченной
ответственностью "СТАРКАМ-
АВТО"

683023, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД

Камчатский край,
Мильковский р-н,
переправа в п. Лазо,
переправа в п. Таежный,
производственная база в с
Мильково 10
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0
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

12 11 2004 май 20 50

w

111 1УОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА
ВУЛКА}В-ГАЯ, ДОМ 32

Закрытое аионерноекц 
общество "Малкинское"

684000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ЕJ~ИЗОВСКИЙ , ГОРОД
ЕЛИЗОВО, УЛИЦА
ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 19 А

Камчатский край,
Елизовский р н,завод по
розливу минеральной
воды (водозабор, склад
ГСМ, хозяйственные
объекты)
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 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

12.042010 сентябрь 20 50
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Общество с ограниченной
ответственностью
"Управляющая организация
"Соком"

684029, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ЕЛИ3ОВСКИЙ, ПОСЕЛОК
СОКОЧ, УЛИЦА ЛЕСНАЯ, 1

684029, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК СОКОЧ,

ЛЕСНАЯ,УЛИЦА 1

v
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vо
^

м
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Соблюдение требований
природоохранного

законодательстваРФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

22,01 2010 апрель 20 15

w

Общество с ограниченной
ответственностью
"Октябрьский рыбокомбинат"

684102, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
УСТЪ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ,
ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ,
УЛИЦА
КОМСОМОЛЬСКАЯ, 71

Камчатский край, Усть-
Большерецкий р-н,
рыбоперерабатъшаю-щий
завод, территории,
прилегающие к
рыбопромысловым
участкам № 712,
№ 717

10
24
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69

0 
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00
34
91
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

19 05.1999 август 20 50 аз
ев

Общество с ограниченной
ответственностью "Дельта"

684110, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ,
ПОСЕЛОК ОЗЕРНОВСКИЙ,
УЛИЦА РАБОЧАЯ, 25

Камчатский край, Усть-
Большерецкий р-н,
рыбоперерабатываю-щий
завод, территории,
прилегающие к
рыбопромысловым
участкам Эй 740, Эй 755
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4
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

14.01 1998 июнь 20 50

т

Общество с ограниченной
отве~'ляел ностью "Северо-
Восточная компания"

688700, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
КАРАГСКИЙ, ПОСЕЛОКИН
ОССОРА, УЛИЦА
ЗАВОДСКАЯ, 1

Камчатский край,
Карагинский р-н, п.
Оссора,
рыбоперерабатываю-щий
завод, территория,
прилегающая к
рыбопромысловому
участку № 924

10
24
10
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0
0
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8
3
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

28.07.2015 июль 20 50 13

Общество с ограниченной
ответственностью "Асуас"

688700, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
КАРА1 ИНСКИЙ, ПОСЕЛОК
ОССОРА, УЛИЦА
ЛУКАШЕВСКОГО, 69А, б

Камчатский край,
Карагинский р-н, п,
Оссора
Рыбоперерабатываю-щий
завод, территория,
прилегающая к
рыбопромысловому
участку № 922

10
38
20
08
40
38
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03

00
25

44
 Соблюдение требований

природоохранного
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

12 07.2011 июнь 20 15
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Общество с ограниченной
ответственностью "Фактория-
Запад

688000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ТИГИУ1ЬСКИЙ, ПОСЕЛОК
ГОРОДСКОГО ТИПА
ПАЛАНА, УЛИЦА }.гЛ1Е1-g.1
Г.И.ЧУБАРОВА, ДОМ 5,
КВАРТИРА 13

Квмчатсквй край,
Тегильский р н, пгг.
Падала,
Рыбоперерабатываю-ищй
завод, территорьня,
прилегающая к
рыбопромысловому
участку № 581

10
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10
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16
84
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00

00
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85
 Соблюдение требований

природоохралного
законодательства РФ в области

рыболовства и сохранения
водных биологических ресурсов

и среды их обитания

28.08.2015 июль 20 15
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Сельскохозяйственный
коператив "РЫБОЛОВЕЦКАЯ
АРТЕЛЬ ЗАЛИВ КОРФА°

683003, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД

Камчатский край,
Корякскиг1 округ,АВЛОВСК-

, с. ,Олюторский р-н Корф 
рыбоперерабатываю-щий
завод 10
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80
 Соблюдение требований
природоохранного

законодательства РФ в области
рыболовства и сохранения

водных биологических ресурсов
и среды их обитания

04.06.2003 июль 20 50 а

т

11>П';ОП 
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА
ЛЕ1В{1Il-РАД С1САЯ ДОМ
ЗЗА, ОФИС 500

Общество с ограниченной
ртслответственностью А ь

старателей "Луч"

689450, АВТОНОМНЫЙ
ОКРУГ ЧУКОТСКИЙ,
РАЙОН БИЛИБИНСКИЙ,
ГОРОД БИЛИБИНО,Д
МИКРОРАЙОН
ВОСТОЧНЫЙ, д 8, кора. 1,
оф 1

Чукотский автономный
округ,руг, Бьfлибинский р-н,
склад ГСМ, ДЭС

10
28
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69
24
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13

55
 Соблюдение требований

природоохранном
законодательства РФ в области

рыболовства в сохранения
воводных биологических ресурсов

и среды их обитания

04..09.2015 октябрь 20 50

Общество с ограниченной
ответственностью "Галис"

683000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦ/\
ЛЕНИНСКАЯ, 18, 414

683000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД

10
24

10
10

37
57

5 
~°
о
о
v

Соблюдение в процессе
осуществления деятельности
требований, установленных
международными договорами
РФ, Федеральными законами и

иными нормативными
правовыми актами РФ в области

безопасности торговом
мореплавания в части

обеспечения безопасности
плавания судов

рыбопромыслового флота в
районах промысла при

осуществлении рыболовства

03.041996 сентябрь 20 50
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11н1УОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА
ЛЕНИНСКАЯ, 18, 414



Общество с ограниченной
'Тертей-

Флот "

684010, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ, ПОСЕЛОК
НАГОРНЫЙ ТЕРРИТОРИЯ
ПТИЦЕФАБРИКА
ВОСТОЧНАЯ

684010, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК НАГОРНЫЙ,
ТЕРРИТОРИЯ
П'~'ИL~ФАБРИКА
ВОСТОЧНАЯ

10
24

10
10

29
41

3 

4
1
0
1
0
8
5
8
3
3
 

Соблюдение в процессе
осуществления деятельности
требований, установленных
международными договорами
РФ, федеральными законами н

иными нормативными
правовыми актами РФ в области

безопасности торгового
мореплавания в части

обеспеченобеспечения безопасности
плавания судов

рыбопромыслового флота в
районах промысла при

осуществлении рыболовства

30 04.2002 август 20 50

до
ку
ме
нт
ар
на
я 
и
 вы

ез
дн
ая
 

Общество с ограниченной
ответственностью "Рыбное"

683003, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 35,
ОФИС 205

683003, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ
35, ОФИС 205 10

94
10
10
06
49
3 

4
1
0
1
1
3
4
8
6
5
 

Соблюдение в процессе
осуществления деятельности
требований, установленных
международными договорами
РФ, федеральными законами и

иными нормативными
правовыми актамв РФ в области

безопасности торгового
мореплавания в части

обеспечения безопасности
плавания судов

рыбопромыслового флота в
районах промысла при

осуществлении рыболовства

16.12,2009 октябрь 20 50

до
ку
ме
нт
ар
на
я 
и 
вы

ез
дн

ая
 


